2024 年５月 27 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 山内 和紀

 問合せ先 投信業務部長 山崎 弦

  （TEL：03-4346-0658）

資産運用会社における取締役の就任予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるグローバル・アライアンス・リアルティ株

式会社は、本日開催の取締役会において、下記記載の取締役を選任することについて、2024 年６月 25

日開催予定の定時株主総会に付議することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

就任予定取締役（2024 年６月 25 日付）

取締役（非常勤）  藤木 正行

略歴は別紙のとおりです。

なお、本件につきましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.go-reit.co.jp/

https://www.go-reit.co.jp/

新任取締役候補者

役職名 氏名 略歴

取締役

（非常勤） 藤木
ふじき

 正行
まさゆき

1995年４月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱ＵＦＪ銀行） 入行

2015年６月

2018年４月

2019年４月

2021年４月

2024年４月

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行（現株式会社三菱ＵＦＪ銀行）

豪州ストラクチャードファイナンス室 次長

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 豪州ストラクチャードファイナン

ス室 室長（特命担当）

同行 アジア投資銀行部長

同行 ソリューション本部 ソリューションプロダクツ部

部長（ストラクチャードファイナンス担当）

同行 ソリューション本部 ソリューションプロダクツ部長

兼 グローバルコマーシャルバンキング企画部 部長（特命

担当）（現職）

株式会社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ ソリューシ

ョン企画部長（現職）

ＭＵＦＧトレーディング株式会社 監査役（非常勤）（現職）

別紙